Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022 № 154
р.п. Шимск

О пункте временного размещения эвакуируемого населения

В связи с обстановкой, сложившейся в результате эвакуации населения из Донецкой и Луганской народных республик, а также людей вынужденно покинувших территорию Украины и прибывающих на территорию Российской Федерации, Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить пунктом временного размещения населения Донецкой и Луганской народных республик и людей, вынужденно покинувших территорию Украины на территории Шимского муниципального района муниципальное
автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6»
п. Шимск по следующим адресам:
р.п. Шимск, жилой массив Наум, д. 1, кв. 6;
р.п. Шимск, жилой массив Наум, д. 8, кв. 4;
р.п. Шимск, ул. Механизаторов, д. 15, кв. 14.
2. Назначить начальником пункта временного размещения и ответственным лицом за развертывание и устойчивое функционирование заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6» п. Шимск Винтер Н.В.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (шимский.рф).

Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин
[bookmark: _GoBack]